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Century Stealth Graphene
Spodding 12ft
Cena 2 829,00 zł

Cena poprzednia 3 220,00 zł

Dostępność Na zamówienie

Numer katalogowy SGR2STR

Producent Century

Opis produktu
Zgodnie z cenionymi Century 13ft C2-D Spod i Marker, te najnowsze, wysokiej jakości wędki klasy premium zostały
zaprojektowane tak, aby uzupełniać gamę karpiówek SGR zarówno pod względem wyglądu, jak i wydajności w coraz
popularniejszej długości 12 stóp. Jako wędkarze, podczas łowienia na dużych odległościach potrzebujemy wędek do nęcenia,
które są w stanie działać na tym samym poziomie, co nasze zwykłe wędki, ze szczególnym naciskiem na zasięg rzutu, aby
zminimalizować potrzebę ciągłego dostosowywania techniki rzutowej z wędki do wędki. Wędziska Spod i Marker wzmocnione
grafitem Century Stealth są standardowo wyposażone w konfigurację przelotek Century Stealth Titanium SiC 50 mm,
grawerowany laserowo czarny uchwyt kołowrotka i kapsel. Połączenie pełnego zestawu wędzisk karpiowych 2018 i pasujących
do nich wędzisk bez wątpienia zapewni najlepszą konfigurację do łowienia karpi. 

Century jest na szczycie międzynarodowej sceny castingowej od ponad dwudziestu lat, a nasze wędziska są używane przez
najnowszych mistrzów  świata, podobnie jak przez pokolenie poprzednich mistrzów, a także przez niektórych z najlepszych i
cenionych wędkarzy na świecie. W rezultacie, otrzymujemy ciągłe informacje zwrotne, aby zapewniać nam ciągły strumień
sugestii i wskazówek zarówno przy projektowaniu. Century wykorzystuje następnie tę niezbędną informację zwrotną, aby
dążyć do ciągłego ulepszania naszych produktów. Ten dokładny i drobiazgowy proces konsultacji, projektowania i produkcji
jest niezbędnym elementem tego, co służy oddaleniu Century jeszcze dalej od tłumu.

Wędki SGR Spod i Marker są zarówno złożone, jak i futurystyczne. Matryca żywiczna jest wzmocniona grafenem, aby osiągnąć
wytrzymałość i lekkość, jakiej nigdy wcześniej nie widzieliśmy w żadnej wędce, Autoclaved wspomagany przez nowe postępy
w konstrukcji zapobiegającej skręcaniu, aby zapewnić kontrolę rzutu i dokładność markera SGR i rakiet Spod. 

Średnica SGR Spod tuż nad uchwytem kołowrotka wynosi 17 mm, a SGR Markera jedynie 14mm Ta mniejsza średnica sprawia,
że Marker jest nie tylko kosmetycznie znacznie bardziej atrakcyjny, ale także nieco łatwiejszy do kompresji niż poprzednie
wędziska Century Marker. Dolnik ładuje się płynnie i łatwo, ale nadal zapewnia możliwość rzutu ciężarkiem oraz markerem o
masie 4-5 uncji na duże odległości, gdy jest to potrzebne. 

SGR Spod ma mocniejszy dolnik , co pomaga zapewnić łatwość użytkowania i spokój ducha przy każdej rakiecie średniej
wielkości lub dużej rakiecie, podczas dostarczania przynęty na odległość. Poprzez testy zalecamy dobrze załadowany Spomb
midi dla optymalnej ogólnej odległości i skutecznego dostarczania przynęty na większe odległości. Century wyposażyło
również te wędziska w nasze wysokiej jakości przelotki z powłoką PVD Stealth Titanium 50 mm i lekkie aluminiowe łączniki w
celu ograniczenia masy do minimum. Powtarzające się i często wymagające fizycznej pracy podawanie zanęty na dużą
odległość wskazuje, że znaczna redukcja wagi tej wędki jest niezbędna dla każdego użytkownika. 

-Technologia Anti-Twist (Gen 2) dla dokładności, zmniejszonego frapowania linii i pomaga w osiągnięciu odległości przy
mniejszym wysiłku.
-System żywicy wzmocniony grafenem - dla lżejszych półfabrykatów, jednocześnie zapewniając wytrzymałość i wytrzymałość.
-Złożone węglowe połączenia stożkowe generowane przez złożoną architekturę wielowęglową.
-Technologia autoklawu zapewniająca długą żywotność.
-Splot węglowy 1k-1k do szczytówki
-Przelotki Titanium Stealth SiC
-Niestandardowy uchwyt kołowrotka ALPS z wygrawerowanym laserowo logo Stealth
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